
  

                                                 

Raadsbesluit

Onderwerp Vaststellen vergaderschema raad 2024
Zaaknummer
Vergadering 26 september 2023

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van het presidium;   

besluit:

Het vergaderschema van de raad voor het jaar 2024 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente
d.d. 26 september 2023.

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM



Voorgestelde vergaderdata raad 2024
Week 3 Dinsdag 16 januari: Raadsvergadering 

Woensdag 17 januari: Informerende raadsvergadering
Week 6 Dinsdag 6 februari: Raadsvergadering

Woensdag 7 februari: Informerende raadsvergadering
Week 10 Dinsdag 5 maart: Raadsvergadering

Woensdag 6 maart: Informerende raadsvergadering
Week 13 Dinsdag 26 maart: raadsvergadering 

Woensdag 27 maart: Informerende raadsvergadering 
Week 17 Dinsdag 23 april: Raadsvergadering

Woensdag 24 april: Informerende raadsvergadering
Week 22 Dinsdag 28 mei: Raadsvergadering

Woensdag 29 mei: Informerende raadsvergadering
Week 25 Dinsdag 18 juni: Raadsvergadering

Woensdag 19 juni: Informerende raadsvergadering
Week 28 Dinsdag 9 juli: Raadsvergadering – Kadernota eerste termijn

Woensdag 10 juli: Raadsvergadering – Kadernota tweede termijn
ZOMERRECES

Week 39 Dinsdag 24 september: Raadsvergadering
Woensdag 25 september: Informerende raadsvergadering

Week 42 Dinsdag 15 oktober: Raadsvergadering
Woensdag 16 oktober: Informerende raadsvergadering

Week 45 Maandag 4 november: Begroting 2025 eerste termijn
Woensdag 6 november: Begroting 2025 tweede termijn

Week 48 Dinsdag 26 november: Raadsvergadering
Woensdag 27 november: Informerende raadsvergadering

Week 51 Dinsdag 17 december: Raadsvergadering
Woensdag 18 december: Informerende raadsvergadering


